
新製品の
ご案内

発売日：

品　番 : 下記参照
定　価 : 下記参照

品　名 : 液体ラバーコート

■ MADE  IN  KOREA■梱包姿図

JANコード : 下記参照

JANコード
4937897106651
4937897106668
4937897106675
4937897106682
4937897106699
4937897106712
4937897106729
4937897106705

ELECTRIC MATERIALS

色 容量 品　番 標準販売価格
ブラック 500ml LC-500BK ￥ 7,900
ホワイト 500ml LC-500WT ￥ 7,900
レッド 500ml LC-500RD ￥ 7,900
イエロー 500ml LC-500YL ￥ 7,900
ブルー 500ml LC-500BL ￥ 7,900
ブラウン 500ml LC-500BN ￥ 7,900

ダークグリーン 500ml LC-500GN ￥ 7,900
クリアー 500ml LC-500CL ￥ 7,900

ドブ浸け、ハケ塗り、何でも簡単にコーティングできる

液状合成ゴム塗料

すべり止め

主成分 スチレンブタジエンゴム、キシレン、ルチル
仕  様 第四類第一石油類・非水溶性・危険等級 
耐食性 塩水噴霧試験 168時間　異常なし
回避すべき材質 トルエンに溶解されるもの、ポリエチレン
保存期間 開封前常温下で約2年
引火点 18～25℃　可燃性
※上記内容は変更になる場合があります。改正建築基準法で指定された
　規制対象物質（ホルムアルデヒド、クロルピリホス）は含まれていません。

腐食防止表面保護

鍵や錠前の持ち手

工具類の
グリップ

ロープの
末端

クリップの
持ち手

■梱包仕様（単品）
・ 梱包形態：スチール
・ 梱包サイズ：
　幅86×奥行86×高さ106mm
・ 質量：約500g
・ 梱包単位：28個

■梱包仕様（内箱）
・ 梱包形態：段ボール
・ 梱包サイズ：
　幅350×奥行350×高さ235mm
・ 質量：約15kg

内箱


